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Nopeasti imeytyvä, kosteuttava ja raikastava voide talven 
rasittamien jalkojen hoitoon  
 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uuden tehokkaan Aroma foot Cream  hoitovoiteen 
jalkojen ihonhoitoon. Voide kuuluu korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN concept 
hoitosarjaan.  
 
Talvisen ilmastomme takia jalat eivät saa yhtä paljon luonnollista kosteutta ja ilmaa kuin 
kesäaikaan. Ihomme ei pääse luonnollisesti hengittämään ja uusiutumaan. Kylmän ja 
kostean sään vaihtelut myös kuivattavat ihoamme ja aiheuttavat hoitamattomalle iholle 
helposti ärsytystä. Hoitamattomana kuivalle iholle muodostuukin helposti hiertymiä ja 
halkeamia, jotka muuttuvat kipeiksi kovettumiksi sekä pahimmillaan halkeilevat ja tulehtuvat. 
Jalkojen iho tarvitseekin erityistä huolenpitoa ja hoitoa kestääkseen kauniina ja pehmeänä 
pitkän talven ajan. Myös kiusallista jalkojen hikoilua ehkäistään säännöllisellä jalkojen 
hoidolla.  
  
Aroma Foot Cream jalkavoide  raikastaa ja kosteuttaa jalkojen ihoa tehokkaasti.  
Voiteen säännöllinen käyttö auttaa estämään ihon kuivumista, vaurioitumista ja kovettumien 
muodostumista. Voide sisältää manteli- ja auringonkukkaöljyä, joilla on iholle pehmentävä ja 
kosteutta säilyttävä vaikutus. Näin iho muuttuu joustavammaksi ja kestää paremmin talven 
rasitukset. Voide sisältää myös eteerisiä öljyjä, jotka tuovat iholle deodoroivan vaikutuksen. 
Voide on iholla miellyttävän pehmeän ja täyteläisen tuntuinen, ja imeytyy nopeasti.   
Saatavilla neljää miellyttävää tuoksua, joista on helppo valita omansa.  
Tuoksut ovat suklaa, kookos, kaneli tai vanilja.  
 
Käyttö: 
Voidetta käytetään säännöllisesti päivittäin puhtaalle jalkojen iholle.  Voiteen vaikutusta 
voidaan edistää laittamalla puuvillaiset sukat voiteen päälle yöksi. Erityisesti jaloissa 
kannattaa huomioida kantapäiden kuivan ihon säännöllinen rasvaus.  
 
Saatavana 50 ml purkissa, ja myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa ympäri 
Suomen ja  LCN-beauty Antinkatu 3 Helsinki,  Riimin Oy:llä puh. 020 7401830 tai info@lcn.fi. 
  
 
Hinta 17,80 €.   
  
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
www.lcn.fi.  
 


